



**СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА  
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ**

**РІШЕННЯ**

«23» вересня 2016 року

№ 11/2

**Про внесення змін до міського  
бюджету на 2016 рік**

У відповідності до статей 26, 28, 61-64, 66 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 23, 63, 69, 69-1, 70, 71, 78, 91 Бюджетного кодексу України, рішення міської ради від 24.12.2015 року №2/14 «Про міський бюджет на 2016 рік» (із змінами), пояснювальної записки, керуючись п.23 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Старобільська міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести зміни до рішення міської ради від 24.12.2015 року № 2/14 «Про міський бюджет на 2016 рік (далі рішення):

1.1 У пункті 2 рішення цифри «7 331 440», «5 439 965» замінити відповідно цифрами « 9 010 399», « 17 857 753, 39»

1.2 Пункт 5 рішення викласти у наступній редакції: «Установити дефіцит загального фонду міського бюджету у сумі **2 858 297** грн. джерелом покриття якого визначити залишки коштів загального фонду міського бюджету. Збільшити профіцит загального фонду міського бюджету у сумі **16 503 243** грн., напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду). Збільшити дефіцит спеціального фонду міського бюджету на **16 503 243** грн. джерелом покриття якого визначити кошти, одержані із загального бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) та на **1 050 229,84** грн. джерелом покриття якого визначити залишки коштів спеціального фонду міського бюджету.

1.3 У пункті 9 рішення цифри «6 665 619» замінити відповідно цифрами «7 735 817» грн.

1.4 Викласти додатки: 2 «Розподіл видатків міського бюджету на 2016 рік», 4 «Джерела фінансування міського бюджету на 2016 рік», 5 «Перелік об'єктів, видатки на які у 2016 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку», 6 «Перелік державних та регіональних програм по міському бюджету м.Старобільськ на 2016 рік» - у новій редакції згідно з додатками 1, 2, 3, 4.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності.

**В.О.МІСЬКОГО ГОЛОВИ,  
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ**

**Р.О.ЛИПОВИЙ**



**СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

вул. Центральна, 36, м. Старобільськ, Луганська обл., 92703,  
тел./факс: (06461) 2-19-90, E-mail: misto.starobilsk@gmail.com

**Пояснювальна записка  
до проекту рішення міської ради  
про внесення змін до міського бюджету на 2016 рік**

Проект рішення змін до міського бюджету на 2016 рік сформовано у відповідності з вимогами Бюджетного кодексу України (в редакції від 08.07.2010 № 2456-VI зі змінами), Податкового кодексу України, Закону України «Про Державний бюджет України на 2016 рік», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з урахуванням особливостей складання проектів місцевих бюджетів.

**ВИДАТКИ**

**Загальний фонд**

У відповідності до проведеного аналізу видаткової частини загального фонду міського бюджету, з причин проведення першочергових витрат необхідно внести зміни до розподілу видатків міського бюджету по загальному та спеціальному фонду

**Загальний фонд**

*За головним розпорядником бюджетних коштів **КВК 01 «Виконавчий комітет Старобільської міської ради»**, а саме*

**КТКВ 010116 «Органи місцевого самоврядування»**

- *КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»* - збільшити бюджетні призначення на 25 525 грн. на придбання запасних частин для ремонту комп'ютерної техніки (процесори, материнська плата, оперативна пам'ять (ОЗУ), жорсткі диски (HDD))
- *КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки»* - збільшити бюджетні призначення на 4540 грн. для оплати рахунків по пені за активну електроенергію у сумі 3162 грн. за період з липня по серпень 2016 р. та для оплати виконавчого збору у сумі 1378 грн.

**КТКВ 090501 «Організація та проведення громадських робіт»**

- *КЕКВ 2111 «Заробітна плата»* - збільшити бюджетні призначення на 15478 грн. у відповідності до наказу Мінфіну від 09.10.2015 р. № 874 «Про затвердження Змін до бюджетної класифікації», яким перелік видатків та кредитування місцевих бюджетів було доповнено новим КТКВКМБ 090501 «Організація та проведення громадських робіт»
- *КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»* - збільшити бюджетні призначення на 3406 грн.

**КТКВ 110502 «Інші культурно-освітні заклади та заходи»**

- *КЕКВ 2111 «Заробітна плата»* - зменшити бюджетні призначення на 15478 грн., які було раніше виділено на підставі рішення сесії Старобільської міської ради від 27.04.2016 р. № 6/5 «Про внесення змін до міського бюджету на 2016 рік»
- *КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»* - зменшити бюджетні призначення на 3406 грн.

**КТКВ 100203 «Благоустрій міст, сіл, селищ»**

- *КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки»* - зменшити бюджетні призначення на 4540 грн.

**КТКВ 160101 «Землеустрій»**

- *КЕКВ 2281 «Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм»* - зменшити бюджетні призначення на 50 000 грн. із них 48 655 грн. передати із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)

**КТКВ 210110 «Заходи з організації рятування на водах»**

- *КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку»* - зменшити бюджетні призначення на 24 180 грн.

**Спеціальний фонд**

*За головним розпорядником бюджетних коштів **КВК 01 «Виконавчий комітет Старобільської міської ради», а саме***

**КТКВ 100102 «Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади»**

- *КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»* - збільшити бюджетні призначення на 16 260 грн. на капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м. Старобільськ, а саме на проектні роботи по капітальному ремонту покрівель житлових будинків на пл. Базарна, 14 , вул. Старотаганрозька, 109 (одержувач бюджетних коштів КП «Старобільськбудтехсервіс»)

**КТКВ 100203 «Благоустрій міст, сіл, селищ»**

- *КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів»* - збільшити бюджетні призначення на 911 620 грн. на об'єкт: «Капітальний ремонт підвісного пішохідного переходу через р. Айдар в м.Старобільськ Луганської області», в тому числі проведення робіт по коригуванню проекту 4120 грн.

**КТКВ 150202 «Розробка схем та проектних рішень масового застосування»**

- *КЕКВ 2281 «Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм»* - зменшити бюджетні призначення на 23 540 грн.

**КТКВ 110502 «Інші культурно – освітні заклади та заходи»**

- *КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація інших об'єктів»* зменшити бюджетні призначення на 158 825 грн. по об'єкту: «Проведення робіт по коригуванню проекту та проведення робіт 1 черги реконструкції території пляжу в міському парку культури та відпочинку м. Старобільськ, Луганської області»

**КТКВ 170703 «Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг»**

- *КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів»* - зменшити бюджетні призначення на 748 760 грн. та відповідно внести зміни до назви об'єкту, та викласти в новій редакції, а саме: «Капітальний ремонт автодороги по вул. Андрющенко (вул. Шевченка - вул. Чернишевського) в м.Старобільськ Луганської області»

**КТКВ 180409 «Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні капітали суб'єктів підприємницької діяльності»**

- *КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»* - збільшити бюджетні призначення на 51 900 грн., на внески у статутні фонди суб'єктам підприємницької діяльності для КП "Благоустрій м.Старобільськ", а саме для придбання котла твердопаливного чавунного для опалення адміністративної будівлі, розташованої за адресою: м.Старобільськ, кв. Ватутіна, 14б – 30 000 грн. та придбання косарки роторної – 21 900 грн.

Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер

О.А. Конкіна

**РОЗПОДІЛ**  
**видатків місцевого бюджету на 2016 рік**

(грн.)

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету1	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування згідно з типовою відомчою/типовою програмною/типовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку		бюджет розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії				оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
<b>01</b>			<b>Виконавчий комітет Старобільської міської ради</b>	<b>9010399,00</b>	<b>7920736,00</b>	<b>3199255,00</b>	<b>566629,00</b>	<b>1039663,00</b>	<b>17857753,39</b>	<b>211810,39</b>	<b>92497,00</b>	<b>11866,00</b>	<b>17645943,00</b>	<b>17645943,00</b>	<b>26868152,39</b>
	<b>010000</b>		<b>Державне управління</b>	<b>4206115,00</b>	<b>4206115,00</b>	<b>2923720,00</b>	<b>181494,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1042713,00</b>	<b>11538,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1031175,00</b>	<b>1031175,00</b>	<b>5248828,00</b>
	010116		Органи місцевого самоврядування	4206115,00	4206115,00	2923720,00	181494,00	0,00	1042713,00	11538,00	0,00	0,00	1031175,00	1031175,00	5248828,00
	<b>090000</b>		<b>Соціальний захист та соціальне забезпечення</b>	<b>79139,00</b>	<b>79139,00</b>	<b>15478,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>79139,00</b>
	090412		Інші видатки на соціальний захист населення	60255,00	60255,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60255,00
	090501		Організація та проведення громадських робіт	18884,00	18884,00	15478,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18884,00
	<b>100000</b>		<b>Житлово-комунальне господарство</b>	<b>2607785,00</b>	<b>2607785,00</b>	<b>0,00</b>	<b>345325,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6069147,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6069147,00</b>	<b>6069147,00</b>	<b>8676932,00</b>
	100102		Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4248027,00	0,00	0,00	0,00	4248027,00	4248027,00	4248027,00
	100203		Благоустрій міст, сіл, селищ	2607785,00	2607785,00	0,00	345325,00	0,00	1821120,00	0,00	0,00	0,00	1821120,00	1821120,00	4428905,00
	<b>110000</b>		<b>Культура і мистецтво</b>	<b>698573,00</b>	<b>698573,00</b>	<b>260057,00</b>	<b>39810,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1347222,39</b>	<b>182502,39</b>	<b>92497,00</b>	<b>11866,00</b>	<b>1164720,00</b>	<b>1164720,00</b>	<b>2045795,39</b>
	110502		Інші культурно-освітні заклади та заходи	698573,00	698573,00	260057,00	39810,00	0,00	1347222,39	182502,39	92497,00	11866,00	1164720,00	1164720,00	2045795,39
	<b>150000</b>		<b>Будівництво</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7364066,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7364066,00</b>	<b>7364066,00</b>	<b>7364066,00</b>
	150101		Капітальні вкладення	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6881479,00	0,00	0,00	0,00	6881479,00	6881479,00	6881479,00
	150201		Збереження, розвиток, реконструкція та реставрація пам'яток історії та культури	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	181800,00	0,00	0,00	0,00	181800,00	181800,00	181800,00
	150202		Розробка схем та проектних рішень масового застосування	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300787,00	0,00	0,00	0,00	300787,00	300787,00	300787,00
	<b>160000</b>		<b>Сільське і лісове господарство, рибне господарство та мисливствс</b>	<b>10000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10000,00</b>	<b>30000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30000,00</b>	<b>30000,00</b>	<b>40000,00</b>
	160101		Землеустрій	10000,00	0,00	0,00	0,00	10000,00	30000,00	0,00	0,00	0,00	30000,00	30000,00	40000,00
	<b>170000</b>		<b>Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, телекомунікації та інформатика</b>	<b>1129663,00</b>	<b>100000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1029663,00</b>	<b>1433760,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1433760,00</b>	<b>1433760,00</b>	<b>2563423,00</b>
	170703		Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг	1129663,00	100000,00	0,00	0,00	1029663,00	1433760,00	0,00	0,00	0,00	1433760,00	1433760,00	2563423,00
	<b>180000</b>		<b>Інші послуги, пов'язані з економічною діяльністю</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>553075,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>553075,00</b>	<b>553075,00</b>	<b>553075,00</b>
	180409		Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні капітали суб'єктів підприємницької діяльності	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	553075,00	0,00	0,00	0,00	553075,00	553075,00	553075,00
	<b>210000</b>		<b>Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха</b>	<b>4024,00</b>	<b>4024,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4024,00</b>
	210110		Заходи з організації рятування на водах	4024,00	4024,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4024,00
	<b>240000</b>		<b>Цільові фонди</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17770,00</b>	<b>17770,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17770,00</b>
	240602		Утилізація відходів	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17770,00	17770,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17770,00
	<b>250000</b>		<b>Видатки, не віднесені до основних груп</b>	<b>275100,00</b>	<b>225100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>275100,00</b>
	250102		Резервний фонд	50000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50000,00
	250323		Субвенція на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування	70000,00	70000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70000,00
	250404		Інші видатки	155100,00	155100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	155100,00
			<b>Всього</b>	<b>9010399,00</b>	<b>7920736,00</b>	<b>3199255,00</b>	<b>566629,00</b>	<b>1039663,00</b>	<b>17857753,39</b>	<b>211810,39</b>	<b>92497,00</b>	<b>11866,00</b>	<b>17645943,00</b>	<b>17645943,00</b>	<b>26868152,39</b>

Секретар міської ради

Липовий Р.О.

1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування ПЦМ у бюджетному процесі.

2 Найменування згідно з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету зазначається у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування ПЦМ у бюджетному процесі.

Джерела фінансування міського бюджету на 2016 рік

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд (грн.)	
				Всього	в т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
<b>200000</b>	<b>Внутрішнє фінансування</b>	<b>3908526,84</b>	<b>-13644946,00</b>	<b>17553472,84</b>	<b>17545943,00</b>
<b>203000</b>	<b>Інше внутрішнє фінансування</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
203410	Одержано	5873315,00	5873315,00	0,00	0,00
203420	Повернено	-5873315,00	-5873315,00	0,00	0,00
<b>205000</b>	<b>Фінансування за рахунок залишків коштів на рахунках бюджетних установ</b>	<b>7529,84</b>	<b>0,00</b>	<b>7529,84</b>	<b>0,00</b>
205100	На початок періоду	7529,84	0,00	7529,84	0,00
<b>206000</b>	<b>Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для управління ліквідністю</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
206110	Повернення бюджетних коштів з депозитів	1000000,00	1000000,00	0,00	0,00
206210	Розміщення бюджетних коштів на депозитах	-1000000,00	-1000000,00	0,00	0,00
<b>208000</b>	<b>Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів</b>	<b>3900997,00</b>	<b>-13644946,00</b>	<b>17545943,00</b>	<b>17545943,00</b>
208100	На початок періоду	3900997,00	2858297,00	1042700,00	1042700,00
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-16503243,00	16503243,00	16503243,00
<b>600000</b>	<b>Фінансування за активними операціями</b>	<b>3908526,84</b>	<b>-13644946,00</b>	<b>17553472,84</b>	<b>17545943,00</b>
<b>601000</b>	<b>Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для управління ліквідністю</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
601110	Повернення бюджетних коштів з депозитів	1000000,00	1000000,00	0,00	0,00
601210	Розміщення бюджетних коштів на депозитах	-1000000,00	-1000000,00	0,00	0,00
<b>602000</b>	<b>Зміни обсягів бюджетних коштів</b>	<b>3908526,84</b>	<b>-13644946,00</b>	<b>17553472,84</b>	<b>17545943,00</b>
602100	На початок періоду	3908526,84	2858297,00	1050229,84	1042700,00
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-16503243,00	16503243,00	16503243,00
<b>603000</b>	<b>Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
603000	Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку	0,00	0,00	0,00	0,00

Секретар міської ради

Р.О.Липовий

**Перелік об'єктів, видатки на які у 2016 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку**

грн.

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код функціональної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування згідно з типовою відомчою/типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Назва об'єктів відповідно до проектно- кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік
<b>01</b>			<b>Виконавчий комітет Старобільської міської ради</b>					
	010116		Органи місцевого самоврядування	Придбання основних засобів				182 390,00
	010116		Органи місцевого самоврядування	Проектні роботи по капітальному ремонту фасаду адміністративної будівлі по вул. Центральна, 36 м.Старобільськ Луганської області				8 285,00
	010116		Органи місцевого самоврядування	Капітальний ремонт фасаду адміністративної будівлі по вул. Центральна, 36 м.Старобільськ Луганської області				840 500,00
	100102		Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (капітальний ремонт покрівель житлових будинків на кв.Ватутіна, буд.2, на кв. Ватутіна, буд.4, на кв. Ватутіна,буд.6, на вул. Залізничній , буд.53, кв. Дружби (кв.С.Орджонікідзе) , буд.1, кв.Дружби (кв.С.Орджонікідзе), буд. 3, на кв. Ватутіна, 3, на кв. Ватутіна, 40, вул. Базарна, 6, на кв. І.Савича, 2 в м.Старобільськ Луганської області)				3 518 670,00
	100102		Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (капітальний ремонт (термомодернізація огорожуючих конструкцій) гуртожитка на кв. Дружби, 4 м.Старобільськ Луганської області )				619 093,00
	100102		Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (проектні роботи по капітальному ремонту (термомодернізації огорожуючих конструкцій) гуртожитків на кв. Ватутіна, 1, кв. Ватутіна, 6 та по капітальному ремонту покрівель житлових будинків на кв. Ватутіна, 29, кв. Ватутіна, 30, кв. Ватутіна, 31, кв. Ватутіна, 33, кв. Ватутіна, 34, кв. Ватутіна, 65, кв. І.Савича, 1, кв. І. Савича, 4, кв. І.Савича, 5, вул. Залізнична, 11, пл. Базарна,14, вул. Старотаганрозька,109 м.Старобільськ Луганської області)				110 264,00
	100203		Благоустрій міст, сіл, селищ	Реконструкція вуличного освітлення				300 000,00
	100203		Благоустрій міст, сіл, селищ	Придбання основних засобів для прибирання міста та утримання об'єктів благоустрою, роботи по благоустрою міста				609 500,00

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування згідно з типовою відомчою/типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Назва об'єктів відповідно до проектно- кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік
	100203		Благоустрій міст, сіл, селищ	Капітальний ремонт підвісного пішохідного переходу через р.Айдар в м.Старобільськ Луганської області та проведення робіт по коригуванню проекту				911 620,00
	110502		Інші культурно - освітні заклади та заходи	Реконструкція туалету загального користування за адресою : м.Старобільськ, вул. Комунарів,36				31 000,00
	110502		Інші культурно - освітні заклади та заходи	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування для проведення культурно - масового відпочинку громадян				357 094,00
	110502		Інші культурно - освітні заклади та заходи	Проведення робіт та проектні роботи по реконструкції танцмайданчику у парку культури та відпочинку під дитячий авто майданчик з вивчення правил дорожнього руху м.Старобільськ,Луганської області (1 черга, категорії складності -2)				373 704,00
	110502		Інші культурно - освітні заклади та заходи	Проведення робіт та проектні роботи по реконструкції танцмайданчику у парку культури та відпочинку під дитячий авто майданчик з вивчення правил дорожнього руху м.Старобільськ,Луганської області (категорії складності -2)(II черга)				373 838,00
	110502		Інші культурно - освітні заклади та заходи	Проведення робіт по коригуванню проекту та проведення робіт 1 черги реконструкції території пляжу в міському парку культури та відпочинку м. Старобільськ, Луганської області				9 000,00
	110502		Інші культурно - освітні заклади та заходи	Обстеження технічного стану та експлуатаційної придатності об'єкта, розробка робочого проекту "Капітальний ремонт будівлі літнього кінотеатру розташованого на території міського парку культури та відпочинку за адресою: м.Старобільськ ,вул. Миру, 1А				20 084,00
	150101		Капітальні вкладення	Реконструкція каналізаційного колектора по вул. Гімназична, 11 в м.Старобільськ Луганської обл.				322 051,00
	150101		Капітальні вкладення	Реконструкція каналізаційного колектора по вул. Гімназична, 11 в м.Старобільськ Луганської обл. (коригування проекту )				9 428,00
	150101		Капітальні вкладення	Реконструкція будівлі під студентський гуртожиток, м.Старобільськ Луганська область				6 550 000,00
	150202		Розробка схем та проектних рішень масового застосування	Розробка історико - архітектурного опорного плану м.Старобільськ Луганської області з визначенням меж і режимів використання зон охорони пам'яток та історичних ареалів, внесення змін до генерального плану (перенесення генерального плану на нову зйомку) м.Старобільська, план зонування території м.Старобільська, збір та обробка вихідних даних.				300 787,00
	160101		Землеустрій	Проведення експертно- грошової оцінки по продажі земель несільськогосподарського призначення				30 000,00



Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування згідно з типовою відомчою/типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Назва об'єктів відповідно до проектно- кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік
	170703		Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг	Капітальний ремонт автодороги по вул. Андрющенко (вул.Шевченко - вул. Чернишевського) в м.Старобільськ Луганської області				1 305 972,00
	170703		Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг	Проектні роботи по реконструкції комунальних автодоріг м.Старобільськ,Луганської області (вул.Андрющенко, вул. Шевченко, вул.Кобиляцької (вул. К.Маркса), вул. Лангемака (вул. Р.Люксембург), вул.Заводська, вул.Південна)				127 788,00
	180409		Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні капітали суб'єктів підприємницької діяльності	Внески у статутні фонди суб'єктам підприємницької діяльності (КП "Благоустрій м.Старобільськ" - 553,075 тис.грн.)				553 075,00
	150201		Збереження, розвиток, реконструкція та реставрація пам'яток історії та культури	Реконструкція території Свято - Миколаївського кафедрального собору м.Старобільськ				181 800,00
			<b>Всього</b>					<b>17 645 943,00</b>

Секретар міської ради

Р.О.Липовий

## Перелік державних та регіональних програм по міському бюджету м.Старобільськ на 2016 рік

грн.							
Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування згідно з типовою відомчою/типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої (регіональної) програми	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом загальний та спеціальний фонди
1	2	3	4	5	6	7	8
			<b>01 Виконавчий комітет Старобільської міської ради</b>		<b>4 141 367,0</b>	<b>3 594 450,0</b>	<b>7 735 817,0</b>
	010116		Органи місцевого самоврядування	Програма інформатизації виконавчого комітету Старобільської міської ради на 2016 -2017 рік	50 000,0	140 000,0	190 000,0
	010116		Органи місцевого самоврядування	Програма висвітлення діяльності Старобільської міської ради, Виконавчого комітету, посадових осіб та депутатів міської ради у засобах масової інформації на 2016 - 2017 роки	60 000,0		60 000,0
	090412		Інші видатки на соціальний захист населення	Програма по наданню грошової допомоги мешканцям міста Старобільська, що опинилися в складних життєвих обставинах і потребують грошової допомоги	60 255,0		60 255,0
	100203		Благоустрій міст, сіл, селищ	Програма по санітарній очистці та благоустрою м. Старобільськ на 2016 - 2020 роки	2 612 325,0	1 821 120,0	4 433 445,0
	170703		Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг	Програма по санітарній очистці та благоустрою м. Старобільськ на 2016 - 2020 роки	1 129 663,0	1 433 760,0	2 563 423,0
	210110		Заходи з організації рятування на водах	Програма щодо запобігання загибелі людей на водних об'єктах м. Старобільська на 2016 рік	4 024,0		4 024,0
	240602		Утилізація відходів	Програма по охороні навколишнього природного середовища в м.Старобільську на 2016 рік		17 770,0	17 770,0
	250323		Субвенція на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію наслідків діяльності об'єктів спільного користування"	Програма розвитку архівної справи та фінансової підтримки комунальної установи "Трудовий архів" Старобільського району" на 2016 рік	70 000,0		70 000,0
	250404		Інші видатки	Програма проведення культурно-масових заходів в м.Старобільськ на 2016 рік	155 100,0		155 100,0
	150201		Збереження, розвиток, реконструкція та реставрація пам'яток історії та культури	Програма по охороні культурної спадщини в м.Старобільськ		181 800,0	181 800,0
			<b>РАЗОМ</b>		<b>4 141 367,0</b>	<b>3 594 450,0</b>	<b>7 735 817,0</b>